

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Dezembro/2021**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Transporte Encomendas	RA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. - ACF ESTRELA	74.020.710/0001-10	1,00	UN	35,45	35,45
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	203,90	203,90
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	21,00	21,00
	Linha Telefonica	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	350,00	350,00
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	255,88	L	6,57	1.681,05
	Serviços Terceiro	SEGMEDE ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRAB.	00.680.163/0001-62	1,00	UN	300,54	300,54
	Sistemas de Informatica	IMPACTA SOLUÇÕES WEB LTDA	10.823.473/0001-42	1,00	UN	1.606,90	1.606,90
	Sistemas de Informatica	SANTA CATARINA INFORMATICA LTDA	82.923.160/0001-77	1,00	UN	353,74	353,74
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	90,00	UN	25,00	2.250,00
	Internet Fibra	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A	02.255.187/0001-08	1,00	MÊS	200,00	200,00
	Transporte de Pessoas	BRANCOBUS TURISMO LTDA	04.818.553/0001-07	1,00	UN	780,00	780,00
	Torrada Tradicional	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	6,00	UN	2,99	17,94
	Bala Milklander	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	8,00	UN	1,49	11,92
	Bau Madeira	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	2,00	UN	44,49	88,98
	Pepino Conserva	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	2,00	UN	6,99	13,98
	Espumante	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	2,00	UN	12,99	25,98
	Suco 1 litro	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	2,00	UN	5,99	11,98
	Bombom	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	6,00	CX	9,32	55,92
	Coquetel Gotas do Vale	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	4,00	UN	6,99	27,96
	Vinho	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	2,00	UN	22,65	45,30
	Creme de Leite	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	4,00	UN	2,49	9,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

Folha: 2/5

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Amendoim Japonês 150g	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	2,00	UN	3,49	6,98
	Panettone Chocolate	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	2,00	UN	7,99	15,98
	Azeitona Uniagro	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	4,00	UN	2,99	11,96
	Salgadinho Presunto	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	2,00	UN	4,99	9,98
	Salgadinho Calabresa	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	2,00	UN	2,06	4,12
	Biscoito Zeze	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	8,00	UN	0,99	7,92
	Bombom	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	2,00	CX	9,99	19,98
	Biscoito Tortinhas	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	4,00	UN	2,49	9,96
	Cesta Retangular	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	4,00	UN	18,00	72,00
	Salgadinho Presunto	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	4,00	UN	2,99	11,96
	Biscoito Cookie	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	8,00	UN	1,79	14,32
	Pessego em Conserva	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	4,00	UN	7,74	30,96
	Bala Menta	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	4,00	UN	1,49	5,96
	Biscoito Cookie	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	4,00	UN	3,07	12,28
	Suco 1 litro	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	6,00	UN	4,49	26,94
	Amendoim Crocante 40g	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	4,00	UN	0,99	3,96
	Panettone Chocolate	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	4,00	UN	6,99	27,96
	Biscoito Cookie	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	4,00	UN	5,99	23,96
	Salgadinho Queijo	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	4,00	UN	2,99	11,96
	Salgadinho Presunto	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	8,00	UN	0,99	7,92
	Espumante	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	2,00	UN	29,99	59,98
	Palmito Picado	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	2,00	UN	4,99	9,98
	Bala Café	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	2,00	UN	3,49	6,98
	Biscoito Cookie	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	6,00	UN	1,79	10,74

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Azeitona Uniagro	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	4,00	UN	3,99	15,96
	Pessegueo em Conserva	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	4,00	UN	6,49	25,96
	Biscoito Teen	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	6,00	UN	0,99	5,94
	Panettone Chocolate	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	2,00	UN	10,99	21,98
	Cesta Uvas Grandes	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	2,00	UN	45,99	91,98
	Biscoito Cracker	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	2,00	UN	2,79	5,58
	Chocolate Barra	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	4,00	UN	4,74	18,96
	Salgadinho Batata	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	4,00	UN	3,99	15,96
	Chocolate Bis	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	2,00	UN	4,99	9,98
	Biscoito Triunfo	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	4,00	UN	1,99	7,96
	Biscoito Cookie	ORESTES BALBINOT & FILHOS LTDA. MERCADO IMPERIAL	85.387.447/0001-18	2,00	UN	2,50	5,00
	Assinaturas	Editora Belos Montes	04.348.476/0001-79	1,00	MÊS	160,00	160,00
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	283,11	283,11
	Saco de Lixo 50 lts	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	ROLO	10,90	21,80
	Saco de Lixo 100 lts	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	ROLO	10,90	21,80
	Saco de Lixo 15 lts	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	ROLO	10,90	21,80
	Mexedor Grande	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	5,00	PCT	9,90	49,50
	Limpador Multiuso	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	UN	16,90	16,90
	Sabonete Liquido	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	FR	38,00	38,00
	Papel Toalha 12x2	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	PCT	3,75	7,50
	Guardanapo	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	15,00	PCT	1,05	15,75
	Papel Higienico 30M c/4 Rolos	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	PCT	79,90	79,90
	Agua Mineral S/Gas 500ml	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	48,00	UN	1,29	61,92
	Sabonete Liquido	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	FR	13,99	13,99
	Pano de Prato 52x72	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	19,90	39,80
	Coador Café c/30	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	6,59	13,18
	Agua Mineral 5 Lt	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	5,79	5,79
	Café Moido Tradicional	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	8,00	UN	17,99	143,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cadeira Giratoria	Comape Com de Materiais e Maq p Escrit	79.808.754/0001-22	1,00	UN	590,00	590,00
	Mesa Delta 120x120	Comape Com de Materiais e Maq p Escrit	79.808.754/0001-22	1,00	UN	980,00	980,00
	Plataforma para Cadeira	Comape Com de Materiais e Maq p Escrit	79.808.754/0001-22	1,00	UN	155,00	155,00
	Papel Sulfito	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	6,00	ROLO	75,00	450,00
	Porta Lapis/Clips/Cartão	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	26,92	26,92
	Cartucho Tonner	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	UN	120,00	600,00
	Papel Suzano Premium	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	UN	39,00	195,00
	Cartucho Tonner	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	36,00	36,00
	Mão de Obra	INSTALSOLAR INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA	08.268.599/0001-50	1,00	UN	715,48	715,48
	Questões Processo Seletivo	A J SCHNEIDER E CIA LTDA	05.966.828/0001-12	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
	Folhado de Goiabada	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	3,31	KG	38,90	128,76
	Suco 1 litro	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	2,00	UN	6,70	13,40
	Sanduche Natural	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	3,19	KG	38,60	123,13
	Amarra Marido	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	2,02	KG	27,75	56,06
	Leite UHT	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	2,00	UN	4,80	9,60
	Suco 1 litro	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	1,031	UN	13,00	13,40
	Suco 1 litro	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	6,00	UN	9,70	58,20
	Suco 1 litro	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	4,00	UN	9,70	38,80
	Leite UHT	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	8,00	UN	4,80	38,40
	Pastel Carne Pequeno	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	4,20	KG	59,00	247,80
	Suco 1 litro	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	4,00	UN	9,70	38,80
	Chapata	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	3,26	KG	44,90	146,37
	Pão de Queijo	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	2,06	KG	43,90	90,43
	Croquete de Carne com Catupiry	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	4,41	KG	42,90	189,19
	Suco 1 litro	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	2,00	UN	6,70	13,40
	Salada de Frutas	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	100,00	UN	3,90	390,00
	Mini Sonho	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	1,744	KG	39,90	69,59
	Tv por Assinatura	SKY BRASIL SERVIÇOS LTDA	72.820.822/0001-20	1,00	MÊS	248,12	248,12
	Consultoria	VM TREINAMENTO CAPACITAÇÃO E EVENTOS LTDA	10.616.945/0001-96	1,00	UN	21.000,00	21.000,00
	Garantia	CONCORDIA SISTEMAS LTDA	05.055.328/0001-29	1,00	UN	2.550,00	3.332,61
	Monitor 24"	CONCORDIA SISTEMAS LTDA	05.055.328/0001-29	1,00	UN	1.450,00	1.450,00
	Nobreak	CONCORDIA SISTEMAS LTDA	05.055.328/0001-29	1,00	UN	429,00	429,00
	Teclado + Mouse	CONCORDIA SISTEMAS LTDA	05.055.328/0001-29	1,00	UN	200,00	200,00
	Micro Computador Completo	CONCORDIA SISTEMAS LTDA	05.055.328/0001-29	1,00	UN	5.217,39	5.217,39
	Suco 1 litro	NADIRA KLEEMANN PETRY	28.899.285/0001-63	3,00	UN	20,00	60,00
	Refrigerante 1 Litro	NADIRA KLEEMANN PETRY	28.899.285/0001-63	12,00	UN	10,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Refrigerante Lata	NADIRA KLEEMANN PETRY	28.899.285/0001-63	7,00	UN	5,00	35,00
	Agua Mineral S/Gas 500ml	NADIRA KLEEMANN PETRY	28.899.285/0001-63	66,00	UN	4,00	264,00
	Serviços Terceiro	NADIRA KLEEMANN PETRY	28.899.285/0001-63	48,00	UN	65,00	3.120,00
	Consultoria	FRIGO ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	33.496.077/0002-34	1,00	UN	1.132,99	1.132,99
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	130,00	UN	25,00	3.250,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	100,00	UN	25,00	2.500,00
	Sistemas de Informatica	GOSS E GOSS LTDA ME	79.521.779/0001-40	1,00	UN	9.534,00	9.534,00
	Picolé	MASSOCA ALIMENTOS LTDA	82.870.437/0001-40	40,00	CX	2,00	80,00
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	308,259	L	6,569	2.024,95
	Mão de Obra	BRUNA SELITA ROSE	38.007.898/0001-00	1,00	UN	120,00	120,00
	Sistemas de Informatica	ACT SISTEMAS LTDA ME	14.902.136/0001-00	6,00	UN	100,00	600,00
	Agendas	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	15,00	UN	22,00	330,00
						Total Geral ---->	71.698,95